- Storr, op. cit. (note 44).
- Turnor, op. cit. (note 21); Joseph Spence, *Anecdotes, Observations, and Characters, of Books and Men, collected from the conversation of Mr Pope, and other eminent persons of his time* (ed. Samuel Singer) (London, 1820), p. 362.
- Newton, 'Letter to Robert Hooke, 5 February 1675/6', op. cit. (note 3), vol. 1, pp. 416-417.
- Manuel, op. cit. (note 17), p. 390.
- Newton, op. cit. (note 3).
- Christiaan Huygens, 'Letter to Constantyn Huygens, 26 May 1694' in *Oeuvres complètes*, op. cit. (note 4), vol. 10, p. 616.
- L. W. Johnson and M. L.